_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

_Zmzo%
Gobernacion Civil de Monte Plata
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS DICIEMBRE 2024

Cuenta REF.| FECHA DETALLE ENTRADA SALIDA BALANCE
0.0.0.0.00 01-dic-24 DEPOSITO 117,920.75
2.4.1.2.02 |197 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL JHUNIOR JOSE ROMERO 10,000.00 107,920.75
2.4.1.2.02 | 198| 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL PROCESO DE BECA INTERNACIONAL CARLOS GABRIEL BEJARAN CONTRERAS 10,000.00 97,920.75
2.4.1.2.02 1199 | 06-dic-24 |AYUDAS SOCIAL VIA FARMACIA FARM PARROQ PADRE MARTIN 12,666.00 85,254.75
2.4.1.2.02 1200 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL PARA MEDICINA LUPINA SANTANA 10,000.00 75,254.75
2.4.1.2.02 |203 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL ACTIVIDAD NAVIDENA AARON DAVID VARGAS 7,000.00 68,254.75
2.4.1.2.02 |204 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL GASTOS MEDICOS WENDY ADAMES DEL CARMEN 5,000.00 63,254.75
2.4.1.2.02 1205 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL ARREGLO HERRAMIENTA DE TRABAJO TEODOR BRITO MORENO 7,000.00 56,254.75
2.4.1.2.02 |206 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL MATERIALES DE CONSTRUCCION YOHANY LUNA DE JESUS 5,000.00 51,254.75
2.4.1.2.02 |209 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL MATERIALES DE CONSTRUCCION MARIA LUISA REYES RAMOS 7,000.00 44,254.75
2.4.1.2.02 |210 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL APOYO PROYECTO ANTHONY FANITH SANCHEZ 3,000.00 41,254.75
2.4.1.2.02 |1211 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL GRADUACION DE INGLES MARTHA YUDELKA MARTE 10,000.00 31,254.75
2.4.1.2.02 | 213| 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL CELEBRACION DE ANIVERSARIO MERCEDES ALTAGRACIA ANICO 7,000.00 24,254.75
2.4.1.2.02 | 214 | 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL A POLICIA PARA PAGO DE ALQUILER ANA MIRIAM DE JESUS BEATO 14,000.00 10,254.75
2.4.1.2.02 | 215| 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL ACTIVIDAD COMUNITARIA FRANCISCO ANTONIO VALERA 10,000.00 254,75
2.4.1.2.02 [TRAN 06-dic-24 |AYUDA SOCIAL DONATIVO ACTIVIDAD FAUSTO HUNGRIA MORENO 5,000.00 (4,745.25)

TOTAL £ 122,666.00 (4,745.25)
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